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 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
LETECKOMODELÁŘSKÉ SOUTĚŽE Č. 227/19

1. ŽEHROVICKÉ  HÁZEDLO

8. ročník

Pořadatel:  205.  LMK Kamenné Žehrovice

Datum a místo konání: 24. 3. 2019, letiště Aeroklubu Kladno, Velká Dobrá

Kategorie: házedla a větroně A3

Ředitel soutěže: Vladimír Horák     

Hlavní rozhodčí:  Zdeněk Vyskočil

Časoměřiči:V.Kostecka, L.Vyskočil, M.Modr, J.Spousta, V.Šťastný, F.Tichý, A.Mittelbach, L.Beranová

Počasí: polojasno, 5-10° C, jihovýchodní vítr 0-3  m/s.

Výsledky:

Házedla mladší žáci:

 1. Papert Michal Dr   91-36 19 60 18 20 27 50 24 16 37 25 296

 2. Hloušek Jiří KŽ 205-39 10 34 17 12 10 22 25 20 7 16 173

 3. Macháček Tomáš KŽ 205-21 18 23 15 14 28 5 10 3 15 23 154

 4. Homola Šimon KrD 216-79 12 22 18 17 12 10 8 16 16 19 150

 5. Münzenbergerová Petra Dr   91-35 6 5 4 20 19 12 8 24 12 12 122

 6. Kostečková Ter. KŽ 205-32 13 14 12 25 3 7 14 3 11 12 114

 7. Harbáček Lad. KD 215-85 8 8 9 12 13 12 9 16 9 12 108
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 8. Bačina Štěpán KŽ 205-33 9 9 6 12 11 12 10 8 10 5 92

 9. Casali Livio KŽ 205-6 15 10 9 10 9 9 6 9 6 6 89

10. Novák Daniel KŽ 205-44 7 10 11 12 10 6 6 8 9 9 88

11.-12 Kapoun Matěj KrD 216-82 12 5 5 7 5 7 16 8 9 9 83

11.-12 Džula Josef KŽ 205-42 8 9 6 5 8 8 10 11 6 12 83

13. Leichtová Karolina Dr   91-39 7 8 7 4 10 10 9 6 7 14 82

14.-15. Šafus Ondřej KD 215-66 8 5 10 10 7 4 7 5 12 10 78

14.-15. Jirkovský Daniel KŽ 205-31 6 9 12 9 4 11 2 10 8 7 78

16. Roháč Jan KŽ 205-38 7 9 4 3 6 11 9 7 5 10 71

17. Soldán Marek KD 215-90 5 5 7 9 8 7 8 7 6 3 65

18. Zachariáš Josef KD 215-89 4 5 6 5 4 7 7 5 6 7 56

19. Harbáčková Alena KD 215-86 7 4 4 4 5 4 4 3 5 3 43

Házedla starší žáci:

1. Hruška Jan KŽ 205-17 21 60 26 33 60 43 23 20 19 27 332

2. Bačina Radek KŽ 205-12 41 32 45 44 31 29 29 27 22 22 322

3. Vondraš Jakub KD 215-78 32 20 16 11 14 14 22 21 15 22 187
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4. Pužman Jakub KŽ 205-24 9 9 14 27 4 23 14 20 15 4 139

5. Čerplová Marie Dr   91-37 11 13 10 18 12 22 11 3 11 5 116

6. Frýdl Daniel KrD 216-78 10 6 14 17 10 6 14 18 8 11 114

7. Jirásek Tomáš KŽ 205-28 3 5 12 4 6 4 14 11 14 7 80

8. Dovháňuk Marek KŽ 205-5 10 2 3 7 4 2 8 6 7 5 54

   Házedla senioři:

1. Slavík Zd. ml. KŽ 205-30 52 42 56 50 60 60 11 60 60 48 499

2. Zábranská Barb. KŽ 205-26 49 46 42 50 60 35 30 40 43 60 455

3. Hloušek Jiří KŽ 205-88 23 39 22 35 33 27 60 25 59 42 365

4. Hruška Jiří KŽ 205-18 31 36 60 24 34 36 2 18 20 60 321

5. Dlouhý Václav KV 291-54 29 20 30 19 30 33 25 18 21 30 255

6. Bohoněk Jan KD 215-57 14 6 14 19 16 21 17 15 17 24 163

7. Dlouhá Alena KV 291-80 20 8 10 16 16 8 2 7 9 16 112

   Větroně A3 – senioři

1. Braha Zdeněk SL   85-36 60 60 50 60 60 290

2. Braha Pavel SL   85-6 60 50 41 49 59 259
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3. Dlouhý Václav KV 291-54 25 26 18 41 31 143

  Označení klubů:  KD – Kladno, KŽ – Kam. Žehrovice, Dr – Drozdov, KV – Karlovy Vary, KrD – Králův Dvůr, SL - Slaný

  Během soutěže ani před vyhlášením výsledků nebyl podán protest.

  Vítězové jednotlivých kategorií obdrželi diplomy a věcné ceny.                                                     

     

     V Kamenných Žehrovicích 25. 3. 2019

  Vladimír Horák, ředitel soutěže Zdeněk Vyskočil, hlavní rozhodčí

Výsledková  listina
                       leteckomodelářské soutěže č. 243/19

                                       2. ŽEHROVICKÉ HÁZEDLO

                                                 8. ročník

                  Pořadatel:  205. LMK Kamenné Žehrovice

                  Datum a místo konání:  7.4.2019,  letiště

                  Kategorie:  H  a  A3

                  Ředitel soutěže:  Pavel Bačina

                  Hlavní rozhodčí:  Zdeněk Vyskočil

  Časoměřiči:  F. Tichý, P. Parkos, L. Beranová, J. Hloušek, J. |Bělohlávek, 

                       J. Spilka, J. SpoustaSpousta, V. Kostečkasta, V. Kostečka
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                 Počasí:  polojasno, 10-15°C, severovíchodní vítr 0-3 m/s ýchodní vítr  0-5 m/s

Výsledky :

Házedla mladší žáci :

1 Hloušek Jiří Kž 205-39 30 23 32 8 29 24 11 21 23 12 213

2 Papert Michal Dr 91-36 21 17 5 19 26 7 33 26 22 7 183

3 Papánek Ant Kd 215-88 5 21 23 15 11 17 13 11 14 18 148

4 Kostečková Tereza Kž 205-32 21 9 27 15 3 15 24 3 7 12 136

5 Bačina Štěpán Kž 205-33 7 10 7 12 10 25 7 17 9 9 113

6 Leichtová Kar. Dr 91-30 4 10 9 9 12 14 18 10 13 5 104

7 Kapoun Matěj KrD 216-82 15 12 7 10 8 7 8 8 9 5 89

8 Münzbergerová P. Dr 91-35 4 11 14 7 6 10 16 5 11 4 88

9 Růžička M. Dr 91-31 8 5 10 9 11 5 9 13 11 4 85

10 Kebrdle Lukáš Dr 91-34 8 5 8 4 13 6 8 14 5 10 81

11 Šafus Ondr. Kd 215-60 8 11 9 4 3 7 4 11 12 6 75

12 Zachariáš Josef Kd 215-89 6 8 7 7 6 6 7 5 5 6 63

13 Soldán Marek Kd 215-90 6 5 4 6 6 8 6 6 5 6 58

Házedla starší žácí :

1 Bačina Radek Kž 205-12 26 11 30 33 12 22 43 29 17 48 271

2 Frýdl Daniel Krd 216-78 17 11 33 5 22 45 21 15 6 37 212

3 Vondraš Jakub Kd 215-78 6 18 14 18 24 19 7 32 4 26 168

4 Čerplová Marie Dr 91-38 3 14 9 16 8 8 5 2 15 9 89

5 Pužman Jakub Kž 205-24 13 14 17 4 11 5 4 4 4 10 86
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6 Loukota Lukáš Kž 205-23 15 2 3 10 3 4 6 7 3 3 56

7 Jirásek Tomáš Kž 205-28 3 11 9 3 3 3 2 6 9 2 51

8 Hruška Jan Kž 205-17 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 14

9 Dovháňuk Marek kž 205-5 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 7

Házedla senioři :

1 Zábranská Barbora Kž 205-26 60 43 49 22 53 40 60 53 60 31 471

2 Schieferdecker Jiří Ln 285-47 60 51 60 34 43 37 60 7 10 6 368

3 Bohoněk Jan Kd 215-57 3 17 22 43 17 5 7 31 7 26 178

A 3 :

1 Braha Zdeněk SL 85-36 60 60 60 60 60      300

2 Braha Pavel SL 85-6 60 60 60 58 50 288

Označení klubů :  Kd – Kladno,  Kž - Kamenné Žehrovice,  Dr – Drozdov,  KrV – Králův Dvůr, rozdov,ov, KrD- Králův DvůrKrálův Dvůr

SL – Slaný,  Ln – Louny

                               Během soutěže, ani před vyhlášením výsledků, nebyl podán protest.

                               Vítězové jednotlivých kategorií obdrželi diplomy a věcné ceny.

           V Kamenných Žehrovicích dne 8.4.2019

       Pavel Bačina -  ředitel soutěže                            Zdeněk Vyskočil  -  hlavní rozhodčí

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
LETECKOMODELÁŘSKÉ SOUTĚŽE Č. 293/19
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3. ŽEHROVICKÉ HÁZEDLO

8. ročník

Pořadatel:  205.  LMK Kamenné Žehrovice

Datum a místo konání: 15. 9. 2019, letiště Aeroklubu Kladno, Velká Dobrá

Kategorie: házedla, větroně A3

Ředitel soutěže: Vladimír Horák     

Hlavní rozhodčí:  Miloslav Modr

Časoměřiči: J. Bělohlávek, V. Kostečka, R. Fousek, Z. Vyskočil, J. Spousta, P. Parkos, L. Beranová, F. Tichý

Počasí: jasno, 15-20° C, západní vítr 3-4  m/s.

Výsledky:

Házedla mladší žáci:

 1. Papert Michal Dr   91-36 27 18 29 35 40 31 25 26 28 19 269

 2. Münzenbergerová Petra Dr   91-35 22 23 11 14 28 7 14 10 4 10 153

 3. Kapoun Matěj KrD   16-82 12 3 18 11 22 10 15 11 6 34 142

 4. Kostečková Tereza KŽ 205-32 22 1 17 22 13 13 8 17 7 15 135

 5. Šafus Ondřej KD 215-66 11 6 9 25 6 6 9 12 16 6 106

 6. Soldán Marek KD 215-90 12 12 8 11 13 11 10 12 6 10 105

 7. Bačina Štěpán KŽ 205-33 10 8 3 10 6 8 17 11 14 10 97

 8. Leichtová Kar. Dr    91-39 11 16 3 3 12 10 11 9 3 9 87

 9. Džula Josef KŽ 205-42 10 18 3 5 18 4 4 15 3 4 84

10.XI Růžička Matyáš Dr   91-31 7 10 8 3 14 4 15 3 5 4 81

10.XI Jirkovský Daniel KŽ 205-31 12 6 6 12 9 6 8 8 8 6 81

12. Zachariáš Josef KD 215-89 8 7 6 5 8 7 5 9 4 7 64
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Házedla starší žáci:

1. Hruška Jan KŽ 205-17 38 12 60 20 21 5 5 32 33 29 255

2. Bačina Radek KŽ 205-12 60 4 21 5 5 19 24 39 31 3 221

3. Frýdl Daniel KrD 216-78 5 4 14 38 12 4 18 17 16 18 146

3. Vondraš Jakub KD 215-78 11 4 10 19 15 18 11 8 15 11 122

Házedla senioři:

1. Schiefferdecker Jiří Ter 285-47 32 60 60 60 60 55 60 57 58 60 562

2. Tykal Tomáš ČSA 416-32 35 51 47 47 49 60 60 52 60 36 497

3. Zábranská Barb. KŽ 205-26 47 60 42 35 18 41 60 60 53 60 476

4.V Hruška Jiří KŽ 205-18 21 25 19 22 21 26 16 34 40 23 247

4.V Hloušek Jiří KŽ 205-88 19 27 29 19 39 10 36 24 25 19 247

  

   Větroně A3 – senioři

1. Gloziga Frant. Ho  194-1 60 60 60 60 60 300

2. Braha Zdeněk Sl    85-36 44 50 60 60 57 271

3. Braha Pavel Sl    85-6 37 12 60 42 45 196

Označení klubů :  KD – Kladno, KŽ – Kam. Žehrovice, Dr – Drozdov, KrD – Králův Dvůr, Sl – Slaný, Ter – Terezín, Ho – Modelář Holešov

  Během soutěže ani před vyhlášením výsledků nebyl podán protest.

  Vítězové jednotlivých kategorií obdrželi diplomy a věcné ceny.                                                     
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     V Kamenných Žehrovicích 15. 9. 2019

  Vladimír Horák, ředitel soutěže Miloslav Modr, hlavní rozhodčí

 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
LETECKOMODELÁŘSKÉ SOUTĚŽE Č. 324/19

4. ŽEHROVICKÉ  HÁZEDLO

8. ročník

Pořadatel:  205.  LMK Kamenné Žehrovice

Datum a místo konání: 13. 10. 2019, letiště Aeroklubu Kladno, Velká Dobrá

Kategorie: házedla a větroně A3

Ředitel soutěže: Vladimír Horák     

Hlavní rozhodčí:  Zdeněk Vyskočil

Časoměřiči: V. Kostečka, M. Modr, V. Šťastný, L. Beranová, P. Parkos, V. Bělohlávek. P. Bačina,

Počasí: polojasno, 10-14° C, jihozápadní vítr 0-3  m/s.

Výsledky:

Házedla mladší žáci:

 1. Hloušek Jiří KŽ 205-39 17 20 14 23 17 20 17 29 22 35 214

 2. Papánek Andreas KD 215-88 15 17 29 19 16 18 20 20 19 21 194

 3. Münzenbergerová Petra Dr   91-35 18 20 16 23 12 24 25 15 21 17 191

 4. Papert Michael Dr   91-36 35 17 3 3 3 39 29 25 7 26 187

 5. Šafus Ondřej KD 215-66 15 19 19 10 14 9 22 20 13 12 153

 6. Kostečková Ter. KŽ 205-32 23 14 20 15 16 16 7 19 13 6 149

Stránka 9



List5

 7. Stůj Adam KŽ 205-36 10 10 13 7 12 8 12 12 12 15 111

8. Novák Daniel KŽ 205-44 8 11 12 10 11 11 10 14 6 9 102

9.,10 Casali Livio                         KŽ 205-6                    4 9 9 10 18 9 10 11 10 9 99

9-10. Roháč Jan KŽ 205-38 11 14 13 11 13 3 11 10 10 3 99

11. Homola Šimon KrD 216-79 8 12 11 5 17 8 14 7 4 11 97

12. Soldán Marek KD 215-90 8 8 9 9 6 6 11 6 8 7 90

13. Kupcová Klára KŽ 205-41 7 9 7 8 10 12 9 9 8 8 87

14. Bačina Štěpán KŽ 205-33 9 10 7 11 12 4 14 3 8 4 82

15. Zachariáš Josef KD 215-89 6 5 5 3 8 10 9 12 10 12 80

16. Kebrdle Lukáš Dr   91-34 7 3 3 5 7 4 11 7 11 11 69

Házedla starší žáci:

1. Hruška Jan KŽ 205-17 42 20 44 30 9 23 32 41 6 20 287

2. Bačina Radek KŽ 205-12 8 23 28 36 32 20 31 22 46 34 280

3. Vondraš Jakub KD 215-78 4 37 24 4 5 6 20 17 21 4 142

4. Loukota Lukáš KŽ 205-23 11 17 10 12 3 4 10 7 13 11 98

5.  Frýdl Daniel KrD 216-78 4 4 6 15 10 17 3 17 7 8 91

   Házedla senioři:

1. Hloušek Jiří st. KŽ 205-88 32 29 17 27 19 20 60 24 27 16 271

2. Hruška Jiří KŽ 205-18 24 22 17 19 4 5 26 37 25 37 216

   Větroně A3 – senioři
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1. Braha Zdeněk Sl   85-36 60 60 58 60 60 298

2. Braha Pavel Sl   85-6 48 46 58 48 60 260

  Označení klubů:  KD – Kladno, KŽ – Kam. Žehrovice, Dr – Drozdov, KrD – Králův Dvůr, Sl - Slaný

  Během soutěže ani před vyhlášením výsledků nebyl podán protest.

  Vítězové jednotlivých kategorií obdrželi diplomy a věcné ceny.                                                     

     

  Vladimír Horák, ředitel soutěže Zdeněk Vyskočil, hlavní rozhodčí

   V  Kamenných Žehrovicích dne 15.10.2019
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